
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 
Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 

TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 

C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N 

PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it 
 

 
Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 10 del 29 Aprile 2021 
 
OGGETTO: Accettazione donazione LIM Comune di Sovizzo 
 
Il giorno 29 del mese di Aprile dell’anno 2021 alle ore 18.00, si riunisce in videoconferenza, previa convocazione del 
23/04/2021 Prot. n. 1618 /U, il Consiglio d’Istituto di Sovizzo. 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dopo aver dichiarata aperta la riunione, invita a deliberare 
sull’oggetto. 
Tutti i membri risultano presenti alla deliberazione salvo quanto indicato in tabella 
 
E’ altresì presente il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, la Dott.ssa Manuela Valentina Mezzasalma. 

 

 
Qualifica Cognome e Nome Assente Qualifica Cognome e Nome Assente 

Dirigente Scolastico Dal Monte Carlo     

Genitore Andriolo Riccardo  Docente Bozzetto Morena  

Genitore Contadin Giorgio  Docente Capurso Marcella  

Genitore (Presidente) Marigo Catterina X Docente Forza Tranquillo  

Genitore Martin Tania  Docente Gemmo Paola  

Genitore Orlandi Anna  Docente Giaretta Elena  

Genitore Roncador Monica X Docente  Giuliato Simonetta  

Genitore Tovo Arianna  Docente Menti Lamberto Segretario 

Genitore Turcato Massimiliano  Docente Polito Mariateresa  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Visto  il Decreto 129/2018, art 29; 
Vista  la Delibera della Giunta Comunale di Sovizzo n. 167 del 30/12/2020 con la quale è stata disposta la 
donazione di tre lavagne digitali modello SMART Board MX275 con Iq, aventi un costo complessivo di € 7.650,00 + iva; 
Visto  il Regolamento d’istituto per la gestione del patrimonio e degli inventari adottato con delibera 
consigliare n. 49 del 8/04/2019; 
Tenuto conto che i dispositivi suddetti sono funzionali a supportare adeguatamente le attuali e future esigenze e 
necessità didattiche degli alunni; 
Esaminate le donazioni e il soggetto donante e non ravvisando incompatibilità con le finalità della scuola; 
Sentita  l’illustrazione fatta dal Dirigente Scolastico; 
 
 
Con voti: Favorevoli: n. 15  Contrari: n. 0 Astenuti: n. 0 

 
DELIBERA 

1. DI ACCETTARE la donazione da parte del Comune di Sovizzo di n. 3 lavagne digitali modello SMART Board 
MX275 con iQ, per un complessivo costo di € 7.650,00 + iva 

 
2. DI DARE ATTO che avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 

abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo nei termini di legge con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 
IL SEGRETARIO     IL VICEPRESIDENTE 
Prof. Lamberto Menti     Sig. Riccardo Andriolo  

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/

